
PROVINCIA DI VICENZA

AVVISO DI ESITO ASTA PUBBLICA

Prot. n. 220

Questo Ente rende noto che in data 17.12.2019 è stata esperita l’asta pubblica ai
sensi  dell’art.  73,  comma  1,  lett.  c)  e  dell’art.  76  del  R.D.  827/1924,  con
aggiudicazione ad incanto unico e definitivo alla migliore offerta, per l’alienazione di
terreni di proprietà provinciale siti in Comune di Altavilla Vicentina, catastalmente
individuati come segue:
COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA – Catasto Terreni – Foglio 3
mappale n. 209  parte
mappale n. 1458  parte
per un totale di circa mq 2.200
Importo a base d’asta €  30.000,00=
L’asta è stata aggiudicata con determinazione dirigenziale n. 1966 del 30.12.2019
alla Società MI.GA.L. di Cibotto Adriano & C. snc – Via Tagliamento n. 4 – 36077
Altavilla Vicentina (VI) per l’importo offerto di € 30.000,00= (euro trentamila/00)

Vicenza 07.01.2020

IL PRESIDENTE DI GARA
Dr.ssa Caterina Bazzan
(firmato digitalmente)


	provincia di vicenza
	AVVISO DI ESITO ASTA PUBBLICA
	Prot. n. 220
	(firmato digitalmente)

